
Volejte nebo napište
Up Česká republika s. r. o.

Kde nás najdete

+420 241 043 111

obchod@upcz.cz

Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4

www.upcz.cz

Unišek
Na dovolenou, do kina,
divadla či aquaparku?
Je to jenom na vás.

+

Široké použití
Unišek+ lze využít jako příspěvek
na dovolenou, nákup v lékárně, nákup
knih, na kulturu, sport nebo vzdělávání.

 

Daňově výhodný
Unišek+ nepodléhá u zaměstnance zdanění
a nevztahují se na něj odvody na sociální
a zdravotní pojištění až do výše ročního
zákonného limitu na zaměstnance.

 

Široká síť provozoven
Unišek+ přijímá více 
než 13 000 provozoven v ČR.

 

 

01

02

Zaměstnanec si volnočasové aktivity vybere sám. Benefitní poukázka platí až 26 měsíců.

Unišek+ je univerzální poukázka určena všem, kteří chtějí svým zaměstnancům poskytnout co nejširší paletu
zaměstnaneckých benefitů.

 

 

Srovnejte dvě varianty

Svým zaměstnancům můžete přilepšit penězi – navýšit plat anebo jim dáte benefity od nás.
Spočítejte si, která z těchto dvou možností vyjde lépe.

 

*Výpočet je nastaven na příspěvek v hodnotě 20 000 Kč ročně a není překročen roční zákonný limit.

Zaměstnavatel zaplatí:

Zaměstnanec dostane:

Zaměstnavatel uspoří:

Zaměstnanec dostane navíc:

odměna k platu 20 000 Kč Unišek+ 20 000 Kč

26 760 Kč
24 200 Kč

14 800 Kč
20 000 Kč

0 Kč
2 560 Kč

0 Kč
5 320 Kč

Příklad úspory pro zaměstnavatele a zaměstnance



Přejděte do on-line
Chcete vědet víc?

Podívejte se na video o tom,  
co Unišek+ umí

Chcete vědět, jak je to  
s legislativou Unišek+?

Spočítejte si svoji slevu  
na dani

Získejte exkluzivní slevy  
s aplikací Můj Up

Jak to celé funguje?

Objednám
poukázky
V aplikaci Up 

si objednám mnou
vybrané poukázky.

Můžou být i na jméno
zaměstnance.

Vyrobeno
do dvou dnů
Vaši objednávku

zpracujeme
a vyrobíme u nás

v ČR do dvou
pracovních dnů.

Přijde mi
e-mail

Potvrdíme vám,
že objednávka je

na cestě a odešleme
číslo zásilky 

pro sledování on-line.

Dostanu
balíček

Objednané poukázky
doručí Česká pošta
na vámi zvolenou

doručovací adresu.

Jsem 
v pohodě
Zaměstnanci

si užívají všech výhod
poukázek Up ČR.

Volejte nebo napište
Up Česká republika s. r. o.

Kde nás najdete

+420 241 043 111

obchod@upcz.cz

Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4

www.upcz.cz

Objednejte pro vaše zaměstnance eBenefity, které jsou plně digitální
a využívejte nekonečně mnoho skvělých výhod:

• Široké spektrum využití eBenefitů ve 36 000 provozovnách

• Mobilní aplikace vám ukáže zůstatek na kartě, i možnosti využití ve vašem okolí. 
Navíc ji máte vždy po ruce

• Rychlost a pohodlí při platbě vám zajistí Apple Pay nebo Google Pay při platbě 
mobilem i hodinkami

• Čisté svědomí i svět kolem nás. To, co bylo dřív na papíru, najdete na platební kartě 
a v mobilní aplikaci


